АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_19.10.2023____ № __962________                                                       с. Смоленское

О безвозмездном принятии в муниципальную собственность имущества

На основании распоряжения Управления имущественных отношений Алтайского края от 17.03.2023 г. №1620 и акта приема-передачи имущества из государственной собственности Алтайского края в муниципальную собственность Смоленского района, руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года №4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество:
- изделие кухонное из нержавеющей стали/гастроемкость 1/1х1`` 530х325х20 Luxstahl, в количестве - 6 шт., балансовой стоимостью 1652,10 руб.;
- изделие кухонное из нержавеющей стали/гастроемкость 1/1х1,5`` 530х325х40 Luxstahl, в количестве - 8 шт., балансовой стоимостью 2569,92 руб.;

- изделие кухонное из нержавеющей стали/гастроемкость 1/1х2,5`` 530х325х65 Luxstahl, в количестве - 8 шт., балансовой стоимостью 2937,04 руб.;

- изделие кухонное из нержавеющей стали/гастроемкость 1/1х4`` 530х325х100 Luxstahl, в количестве - 6 шт., балансовой стоимостью 2616,48 руб.;

- подставка под пароконвектомат ППК-П-8,4/7 (840х700х640) (2 ряда по 5 уровней, GN 1/1), в количестве - 2 шт., балансовой стоимостью 26877,00 руб.;

- стол кондитерский СК-С-12/6-П Н (1200х600х850) (полка нерж), в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 12090,00 руб.;

- стол производственный СПБ-С-8/6-П Н (800х600х850) (полка нерж), в количестве - 3 шт., балансовой стоимостью 15624,00 руб.;

- стол производственный СП-С-10/6-П Н (1000х600х850) (полка нерж), в количестве - 3 шт., балансовой стоимостью 14926,50 руб.;

- стеллаж производственный СТП-С-10/4 (100х400х1800), в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 6045,00 руб.;

- стеллаж производственный для тарелок СТПТ-П-6,2/3,3 Н (620х330х1600) (4 поддона), в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 10927,50 руб.;

- мармит, в количестве - 5 шт., балансовой стоимостью 324627,50 руб.;

- водоумягчитель для пароконвектомата 12LT Товарный знак: De Vecchi, в количестве - 2 шт., балансовой стоимостью 9600,00 руб.;

- ванна моечная для пищеблока, в количестве - 3 шт., балансовой стоимостью 18832,50 руб.;

- ванна моечная для пищеблока, в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 7897,50 руб.;

- ванна моечная для пищеблока, в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 11745,00 руб.;

- зонт вытяжной, в количестве - 2 шт., балансовой стоимостью 43066,30 руб.;

- зонт вытяжной, в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 30431,70 руб.
2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края (Филатова Н.В.) закрепить имущество, указанное в п.1 настоящего постановления, на праве оперативного управления за:

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Верх-Обская средняя общеобразовательная школа имени М.С. Евдокимова» (Е.В. Волковский):
- стол производственный СПБ-С-8/6-П Н (800х600х850) (полка нерж), в количестве - 3 шт., балансовой стоимостью 15624,00 руб.;

- стол производственный СП-С-10/6-П Н (1000х600х850) (полка нерж), в количестве - 3 шт., балансовой стоимостью 14926,50 руб.;

- стеллаж производственный для тарелок СТПТ-П-6,2/3,3 Н (620х330х1600) (4 поддона), в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 10927,50 руб.;

- мармит, в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 64925,50 руб.;

- ванна моечная для пищеблока, в количестве - 3 шт., балансовой стоимостью 18832,50 руб.;

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Линевская средняя общеобразовательная школа» (М.В. Борщева):
- мармит, в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 64925,50 руб.;

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Новотырышкинская средняя общеобразовательная школа» (Л.В. Горяева):
- мармит, в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 64925,50 руб.;

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Смоленская средняя общеобразовательная школа №1 имени Ожогина Е.П.» (В.М. Неверов):
- мармит, в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 64925,50 руб.;

- ванна моечная для пищеблока, в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 7897,50 руб.;

- ванна моечная для пищеблока, в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 11745,00 руб.;

- зонт вытяжной, в количестве - 2 шт., балансовой стоимостью 43066,30 руб.;

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Смоленская средняя общеобразовательная школа №2» (Н.А. Лукина):
- подставка под пароконвектомат ППК-П-8,4/7 (840х700х640) (2 ряда по 5 уровней, GN 1/1), в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 13438,50 руб.;

- стол кондитерский СК-С-12/6-П Н (1200х600х850) (полка нерж), в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 12090,00 руб.;

- водоумягчитель для пароконвектомата 12LT Товарный знак: De Vecchi, в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 4800,00 руб.;

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Солоновская средняя общеобразовательная школа имени Матренина А.П.» (А.Н. Ботеев):
- изделие кухонное из нержавеющей стали/гастроемкость 1/1х1`` 530х325х20 Luxstahl, в количестве - 3 шт., балансовой стоимостью 826,05 руб.;

- изделие кухонное из нержавеющей стали/гастроемкость 1/1х1,5`` 530х325х40 Luxstahl, в количестве - 4 шт., балансовой стоимостью 1284,96 руб.;

- изделие кухонное из нержавеющей стали/гастроемкость 1/1х2,5`` 530х325х65 Luxstahl, в количестве - 4 шт., балансовой стоимостью 1468,52 руб.;

- изделие кухонное из нержавеющей стали/гастроемкость 1/1х4`` 530х325х100 Luxstahl, в количестве - 3 шт., балансовой стоимостью 1308,24 руб.;

- подставка под пароконвектомат ППК-П-8,4/7 (840х700х640) (2 ряда по 5 уровней, GN 1/1), в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 13438,50 руб.;

- водоумягчитель для пароконвектомата 12LT Товарный знак: De Vecchi, в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 4800,00 руб.;

- зонт вытяжной, в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 30431,70 руб.;

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Сычевская средняя общеобразовательная школа имени К.Ф. Лебединской» (И.В. Никонова):
- изделие кухонное из нержавеющей стали/гастроемкость 1/1х1`` 530х325х20 Luxstahl, в количестве - 3 шт., балансовой стоимостью 826,05 руб.;

- изделие кухонное из нержавеющей стали/гастроемкость 1/1х1,5`` 530х325х40 Luxstahl, в количестве - 4 шт., балансовой стоимостью 1284,96 руб.;

- изделие кухонное из нержавеющей стали/гастроемкость 1/1х2,5`` 530х325х65 Luxstahl, в количестве - 4 шт., балансовой стоимостью 1468,52 руб.;

- изделие кухонное из нержавеющей стали/гастроемкость 1/1х4`` 530х325х100 Luxstahl, в количестве - 3 шт., балансовой стоимостью 1308,24 руб.;

- стеллаж производственный СТП-С-10/4 (100х400х1800), в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 6045,00 руб.;

- мармит, в количестве - 1 шт., балансовой стоимостью 64925,50 руб.;

3. Бухгалтерии Администрации Смоленского района (Гончарова И.Н.) оформить выбытие имущества, указанного в п.2 настоящего постановления, актом приема - передачи, один экземпляр которого предоставить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации района.
4. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края (Филатова Н.В.) внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества указанного в п. 2 настоящего постановления.

5. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева